
                   
 

Reseberättelse 

VIN- & KULTURRESA TILL PORTO & GALICIEN 

24 SEPTEMBER - 1 OKTOBER  2023 

 

  

 

35 st Frejaner äntrade bussen en tidig morgon i september och efter en lång resa med bl a flygbyte i 

Amsterdam landade vi i Porto sent på kvällen där vår guide Carmen mötte upp och hälsade oss 

välkomna. Snabb transport till hotellet och en natts välförtjänt sömn. 

   
 

 



Efter en god frukost bar det iväg till centrala Porto för en trevlig stadsrundtur där vi fick en överblick 

över staden och därefter följde en promenad i denna så historierika och världsarvslistade stad full av 

kontraster. Vi åt en trevlig lunch till traditionell portugisisk fado för att sedan på eftermiddagen 

avsluta med besök hos välrenommerade portvinshuset Sandeman där långvarig tradition kombineras 

med innovation. Det blev en intressant rundvandring och provsmakning av denna så ädla dryck 

 
Dag 2 begav vi oss igen in till Porto för att uppleva en härlig Dourokryssning genom ett makalöst 

vackert landskap. Vi åt en enklare frukost ombord och färdades sedan motströms ca 14 km förbi två 

stora slussar och under hela turen njöt vi av utsikten med vinodlingar och små städer längs båda sidor. 

Det blev även en trivsam lunch i båtens restaurang och vid ankomsten till Peso da Regua väntade 

bussen för att ta oss till vingården Quinta da Pacheca för intressant rundvisning och provsmakning.  
 

 
 

Dag 3 efter frukost packade vi bussen för färd mot nordöst till familjeägda vingården Quinta Picouto 

de Cima. Här togs vi emot för en intressant rundvandring och provsmakning av vingårdens Vihno 

Verde. Turen gck sedan vidare till världsarvstaden Guimarães, Portugals vagga, då det var här som 

Portugals förste kung Henrik kröntes. Vi avnjöt en god gemensam lunch på en lokal restaurang innan 

avfärd mot Galiciens gröna landskap och vackra fjordar. Vi anlände till Vilagarcía de Arousa på 

eftermiddagen för att inkvartera oss på en historisk familjeägd herrgård från 1600-talet, Pazo  
 

   
 

Dag 4 ägnade vi åt Galiciens huvudstad, Santiago de Compostela som även finns med i Unescos 

världsarvslista. Det blev en promenad i mulet väder i den medeltida delen av staden som sjuder av pilgrimer 

komna från alla världens hörn i helige Jakobs fotspår, El Camino, en av Europas största pilgrimsleder. Vi 

begav oss sedan till kustbyn Cambados i vindistriktet Rias Baixas, där den kraftfulla Albariño-druvan frodas 

och får sin speciella atlantiska karaktär. Vi besökte en historisk plats, Fefiñanes-palatset, som varit 

kopplat till vinframställning sedan 1600-talet och där kunskapen om albariñodruvan och processen 

utvecklats och gått vidare i generationer 



    
 

Dag 5 blev det veckans längsta utfärd men ack så vackert och slingrigt mot slutet.  Ribeira Sacra kan 

definieras som en av de bäst bevarade hemligheterna i Galiciens inland. Här finner man några av världens 

mest spektakulära terrasserade vingårdar längs med en bländande floddal och canyonlikt landskap. 

Vingårdarna kallas för viñas heroicas, hjältemodiga gårdar.  För att arbeta i dessa branta vingårdar krävs en 

stor passion, målmedvetenhet och framför mod! Området har kategoriserats av Unesco som skyddat 

Biosfärområde. Här odlas endast inhemska druvsorter och vi passade på att prova röda viner baserade på den 

högt uppskattade Mencía-druvan. Naturligtvis blev det vingårdsbesök med provning och lunch för att sedan 

avsluta med en båtfärd längs med ett fantastiskt landskap 
 

 
 

Efter upplevelserika dagar bar det sedan iväg tillbaka mot Porto och hemfärd. På vägen besöktes den 

välkända vingården Martin Codax som är mycket känd för sina Albariño viner och innan vi styrde 

kosan mot sista hotellet vid flygplatsen avslutade vi med en musselsafari. En båttur ut till de enorma 

musselodlingarna med nykokta musslor, vin, musik och dans. En minst sagt uppiggande avslutning på 

en späckad innehållsrik resa. 



         
 


